CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 010/2017

CONVOCAÇÃO

O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de
Urbanização de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são auferidas pelo Estatuto
Social da Companhia, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº
001/2014, conforme abaixo relacionado, para comparecerem no SESI sito a Rua Coronel
Lustosa, 1750 Bairro Batel, para realização de Exame Médico Admissional. Os mesmos
deverão estar munido de Carteira de Identidade Civil RG ou outro documento de
identificação pessoal.

Após o resultado do exame, dever comparecer no Departamento de
Pessoal da SURG, munido dos documentos abaixo relacionados, no dia 06 de Novembro
de 2017 no horário das 8h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min.
                                 O não comparecimento no dia e horário estabelecido acima implica na
tácita aceitação da desistência da vaga, não cabendo posterior recurso.

DOCUMENTOS EXIGIDOS
1. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP;
2. Fotocópia do Cartão de Identificação do Contribuinte - Pessoa Física - CPF;
3. Fotocópia da Cédula de Identidade;
4. Fotocópia do Título de Eleitor com comprovante de votação/justificativa da última

eleição;
5. Fotocópia do certificado de reservista ou de dispensa de incorporação militar, se do

sexo masculino, quando couber;
6. Fotocópia da Certidão de Casamento, se casado ou declaração de união estável;
7. Fotocópia da Certidão de Nascimento, se solteiro;
8. Fotocópia da Certidão de nascimento dos filhos menores;
9. Fotocópia comprovante de residência;
10. Fotocópia do Comprovante de conclusão da escolaridade exigida para o cargo

pleiteado;
11. Fotocópia da Carteira Nacional de Habilitação categoria “C” ou superior exigida para

o cargo pleiteado;;
12. Fotocópia do certificado de conclusão do curso de operador de pelo menos uma das

maquinas: escavadeira hidráulica, retroescavadeira, moto niveladora, trator de esteira,
rolo compactador ou vibro acabadora exigido para o cargo pleiteado;;

13. Declaração de não acumulo de cargo e ou emprego público;
14. Carteira de Trabalho;
15. 01 (uma) foto 3x4 recente;

CONVOCADOS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Dia:    01/11/2017
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
PONTUAÇAO

FINAL

34º 20140099 JOÃO MARIA PORTELA FIUZA     70,00

35º 20140101 JOÃO RODRIGO PACHECO     70,00

36º 20140009 ALESSANDRO SCHINEMANN     70,00

37º 20140015 ANDERSON LUIS DE LIMA     70,00

38º 20140042 DIONATHEL CALIXTO     70,00

39º 20140129 LUCIELLE DE ASSIS     70,00

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava

40º 20140070 FELIPE ORTIZ VESSELOVCZ     70,00

41º 20140171 PEDRO MARCOS DOS SANTOS     70,00

42º 20140131 LUIZ CORREA CUSTODIO     67,50

CARGO: OPERADOR DE MAQUINA PESADA
Dia:    01/11/2017
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
PONTUAÇAO

FINAL

6º 20140687 VALDIR PIRES JÚNIOR 72,50

7º 20140681 MAURO XAVIER DE JESUS 67,50

CARGO: AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
Dia:    01/11/2017
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
PONTUAÇAO

FINAL

1º 20140228 GUILHERME HENRIQUE GODOY LEMOS ULCHAK     87,50

2º 20140218 EVERTON MATIOSKI DE LIMA JUNIOR     85,00

Guarapuava., 11 de Outubro de 2017.

Fernando Damiani

Diretor Administrativo da SURG